[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.05.2015  № 1274
Об отказе в предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования
В соответствии со ст.ст. 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Кемерово от 09.04.2015    № 819 «О признании публичных слушаний несостоявшимися и назначении повторных публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования», на основании результатов публичных слушаний

1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и частей объекта капитального строительства, расположенного в Рудничном районе города Кемерово, просп. Шахтеров, 58а – пом. 133, встроенные в многоквартирные жилые дома объекты обслуживания населения (бар на 44 посадочных места) (заявитель ООО «Астра»); жилая зона с многоэтажными жилыми домами Ж1.
2. Комитету по работе со средствами массовой информации                 (Е.А. Дубкова) опубликовать  настоящее  постановление в  газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на        заместителя  Главы  города,  начальника  управления городского развития А.В. Калинина.
Глава города                                                                                            В.К. Ермаков